PROCESSO SELETIVO
                                       ACOMPANHANTE DE PESSOA IDOSA

SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 23/2024

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas
− CLT, para provimento das vagas que vierem a ser criadas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função ACOMPANHANTE DE PESSOA IDOSA (API).

13. CRONOGRAMA

EVENTO PERÍODO/DATA

Publicação no site www.fuabc.org.br   das notas das provas objetivas 03/06/2024 até às 17:00

Data de recurso referente às notas das provas objetivas 03/06/24 a partir 17hs até
às 17hs do dia 04/06/24

Publicação no site www.fuabc.org.br  dos resultados finais da prova objetiva 05/06/2024 até às 17h00
ESTAMOS AQUI

Envio do certificado do curso recurso.edital@smfuabc.org.br 06/06/2024

Validação e Convocação para Entrevista/ Dinâmica 07/06/2024 até às 17:00

Período de realização das Entrevistas/ Dinâmicas  10/06/2024 à 14/06/2024

Publicação dos resultados finais e homologação referente ao primeiro grupo dos candidatos
entrevistados

17/04/2024

HABILITADOS NA PROVA

NOME COMPLETO
NOTA

DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

CLAUDIA LIMA DE OLIVEIRA  7,3 HABILITADO

JULIANA DE SOUZA SOARES 7,3 HABILITADO

RODRIGO AQUINO BRUM  7,0 HABILITADO

SILVIA APARECIDA FERNANDES 7,0 HABILITADO

SONIA ALVES ABRANTES 7,0 HABILITADO

DENISE FERREIRA  6,7 HABILITADO

JANAIZA DA SILVA OLIVEIRA SALES 6,7 HABILITADO

PRISCILA FERRER DIAS 6,7 HABILITADO

DOMINICK FERRER DA SILVA BASTOS DO NASCIMENTO  6,3 HABILITADO

HENRI ALONSO  6,3 HABILITADO

PAMELA OLIVEIRA FIGUEIREDO  6,3 HABILITADO

JAINE KETLER MARTINS DE OLIVEIRA  6,0 HABILITADO

MIRIAN SILVA SANTOS 6,0 HABILITADO

SILVANIA CAVALCANTI DE FARIA  6,0 HABILITADO

DESABILITADOS NA PROVA

         Legenda: - candidato não compareceu para realizar a prova

NOME COMPLETO
NOTA

DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

CRISTIANE DOS SANTOS MELO 5,7 DESABILITADO

GLEICE KELLY FERREIRA DA SILVA  5,7 DESABILITADO

mailto:%20recurso.edital@smfuabc.org.br

MARCILIA DIAS SOARES 5,7 DESABILITADO

MERIEME PEREIRA DA COSTA OLIVEIRA 5,7 DESABILITADO

MICHELE CRISTINA TEIXEIRA DA SILVA 5,7 DESABILITADO

RENATA BISPO MACEDO  5,7 DESABILITADO

VALDINEI BALDUINO 5,7 DESABILITADO

ANA MARIA DOS SANTOS  5,3 DESABILITADO

IZABEL FERREIRA BARBOSA  5,3 DESABILITADO

JOSÉLIA JUSTINIANA DA SILVA  5,3 DESABILITADO

PATRICIA FERREIRA DE JESUS 5,3 DESABILITADO

VALDIRA ARAUJO SANTOS 5,3 DESABILITADO

CARLOS GOMES DE FARIA  5,0 DESABILITADO

FLAVIA CARNEIRO DA CRUZ 5,0 DESABILITADO

GRAZIELLE FERREIRA DA SILVA  5,0 DESABILITADO

CASSIA PAULO DE ALCÂNTARA  4,7 DESABILITADO

MARILIA SILVA DE LIMA  4,3 DESABILITADO

ADRIANA APARECIDA MUCCI DE ALENCAR  - DESABILITADO

ALINE GIULIANE BRAGA  - DESABILITADO

ANA ALICE MOREIRA BARBOSA - DESABILITADO

ANA PAULA DA COSTA  - DESABILITADO

ANNA KELLY AQUINO TIBURCIO  - DESABILITADO

CLAUDIA APARECIDA DE LIMA  - DESABILITADO

DRIELY REGINA SABINO DOS SANTOS  - DESABILITADO

ELAINE MARTA VIEIRA CAVALCANTE  - DESABILITADO

ELIETE SILVA DE JESUS  - DESABILITADO

ELISANGELA MARTINS DE MEIRA  - DESABILITADO

FABIANA ARAUJO DA SILVA  - DESABILITADO

FABIOLA LEONCIO DA SILVA  - DESABILITADO

FRANCISCA PATRICIA MACENA DUARTE  - DESABILITADO

GIOVANNA DA SILVA DIAS - DESABILITADO

GLORIA MARIANA LOURENÇO DA SILVA  - DESABILITADO

GRAZIELLE SILVA DE OLIVEIRA  - DESABILITADO

IARA APARECIDA VIEIRA DOS SANTOS - DESABILITADO

IRIS DESENA FERNANDES DOS SANTOS - DESABILITADO

JESSICA MONIQUE DE LIMA SANTOS  - DESABILITADO

JONES FONTES MENEZES - DESABILITADO

LIDIANE CAVALCANTE DA COSTA BARBOSA  - DESABILITADO

LÍVIA CARDOSO SOARES  - DESABILITADO

LÍVIA PATRÍCIA MARIA FEITOZA COLTURATO  - DESABILITADO

MARCOS HENRIQUE BARBOZA FERREIRA - DESABILITADO

MARINALVA DA SILVA  - DESABILITADO

MEIRE MARCIA VIEIRA PEREIRA  - DESABILITADO

MELICIA SUEILA ANZOLIN - DESABILITADO

REGINA APARECIDA SILVEIRA SARAIVA DE GODOY  - DESABILITADO

SAMARA MOURA DE SOUSA - DESABILITADO

SANDRA BEZERRA DA SILVA  - DESABILITADO

SHEILA RAMALHO FERNANDES - DESABILITADO

TATIANE ROSA DOS SANTOS  - DESABILITADO

THAIS CRISTINA DE ARAUJO CARDOSO  - DESABILITADO

VITORIA TOBIAS ALEXANDRE  - DESABILITADO

                                         São Paulo, 05 DE JUNHO DE 2024.